財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：產業拓展處  沙文娛
電子郵件：alicesha@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1537

受文者：台灣區毛巾工業同業公會

發文日期：中華民國113年1月12日
發文字號：外拓字第1132200123號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本會將於本(113)年9月4日至6日籌組「2024年東京國際禮品

展」參展團，請周知貴會會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、「2024年東京國際禮品展」為日本最具指標性的禮品及家用品專

業展之一，適合展出的產品包括生活雜貨、文創、文具、禮品

、新奇設計品、包袋配件、化妝品、家庭用品、藝術品、消費

電子產品、嬰幼兒用品、玩具、寵物用品及包裝用品等，是我

相關業者拓銷日本市場的重要平臺。

二、旨揭活動自即日起開放報名，活動EDM如附件，報名網址為

https://events.taiwantrade.com/page/EBS/TIGS2024，歡迎

踴躍報名參加。

正本：台灣優良設計協會、台灣區手提包輸出業同業公會、台灣區教育用品工業同業公會、台
灣區玩具暨孕嬰童用品工業同業公會會、台灣區藝品禮品輸出業同業公會、台灣區鐘錶
工業同業公會、台灣區毛巾工業同業公會、台灣區帽子輸出業同業公會、台灣織襪工業
同業公會、財團法人中華民國紡織業拓展會、中華民國寵物食品及用品商業同業公會、
台灣區手套工業同業公會、台北市進出口商業同業公會

副本：本會台中辦事處、台南辦事處、高雄辦事處、新竹辦事處、桃園辦事處(均含附件)

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁